
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
7. 5. 2023 

Zpověď – přede mšemi na faře bez rezervace: pondělí, středa, pátek od 17:15 do 17:45; úterý, 
sobota od 6:15 do 6:45 a čtvrtek od 15:45 do 16:15. Na faře s rezervací: čtvrtek 11. 5. od 19:15 do 
20:15 (J. Haman), pátek 12. 5. od 19:00 do 20:00 (M. Brhel). V neděli zpověď ve sborovně (1. patro) 
u husitů od 6:30 do 6:50, před druhou nedělní mší sv. se nezpovídá. Na Boušíně se zpovídá v kostele 
v úterý a v neděli přede mší sv. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – dnes 7. 5. při všech mších svatých. 

Sbírka na opravu kostela – dnes 7. 5. po všech mších svatých. Informace o sbírkách jsou na webu. 
Děkujeme za Vaše dary. 

Májové pobožnosti – dnes 7. 5. v 18:00 ve hřbitovní kapli. Další neděle budou májové v kapličkách 
okolo Č. Kostelce ve 14:00: Lhota kaple sv. Josefa 14. 5., Stolín kaple Nejsvětější Trojice 21. 5., 
Olešnice kaple sv. Antonína 28. 5. Pravidelné májové jsou ve Lhotě v úterý a ve čtvrtek v 18:30.  

Úklid v husitském kostele – návrh je úterý 9. 5. v 16:30, je možné se domluvit i na jiném termínu. 
Prosíme ženy, které by byly ochotné pomoci s úklidem, aby se ozvaly Věře Hoškové (736 421 582), 
jedná se o úklid asi jednou za 14 dní. Pracovní pomůcky si nosit nemusíte. Sraz před husitským 
kostelem. 

Adorace – čtvrtek 11. 5. od 19:00 do 20:00 ve hřbitovní kapli.  

Farní pouť do Malých Svatoňovic – pondělí 8. 5. Na mši sv. v kostele P. Marie Sedmiradostné v 10:30 
můžete dorazit na kole, autem nebo vlakem. Kdo by chtěl jít hromadně pěšky, odchod v 8:30 od věže 
kostela. Po mši sv. jsme všichni zváni ke Kafkovým na zahradu na opékání buřtů. Buřty a chleba si 
každý vezměte vlastní. 

Sbírka na pronásledované křesťany – neděle 14. 5. po všech mších svatých. Děkujeme za Vaše dary. 

Setkání ohledně adorace – úterý 16. 5. v 19:15 na faře setkání „Adorace, motor živé farnosti“. 
Zájemce seznámíme o plánu rozšířit možnosti adorace v naší farnosti. 

Vikariátní pouť mládeže – sobota 20. 5. Více informací na webu farnosti. 

Sbírka na kněžský seminář a formaci bohoslovců – z minulé neděle byla 13 481,- Kč. Děkujeme.  

Brigádnické práce v kostele sv. Jakuba – kdo by se chtěl zapojit, ozvěte se Pavlovi Matyskovi (737 
257 311) nebo Jiřímu Hanušovi st. (602 160 191). Děkujeme všem, kteří se zapojují, a také všem, 
kteří se za zdárný průběh opravy modlí. 

Zpěvník Gloria Tibi – ti, kdo si objednali pro vlastní potřebu zpěvník, ze kterého se zpívá při 
rytmických mších, si ho mohou vyzvednout za 120,- Kč, tuto nebo příští neděli (7. a 14. 5.) po mši 
svaté v 7:00 u Josefíny Hejnové a po mši sv. v 8:30 u Adély Regnerové vzadu v kostele. Nebo po tel. 
domluvě s pastorační asistentkou (739 315 199). Děkujeme Špulákovým, kteří zpěvník zajistili. 

Mše sv. u husitů – prosíme, abyste si vzadu v kostele dávali přede mší hostie do misky. Vzadu jsou 
také kancionály a pořad bohoslužeb k rozebrání. V přízemí je záchod, který je možné využít. 

Podněty pro novou pastorační radu – můžete předat osobně novým členům, napsat na farní mail 
(rkf.cervenykostelec@dihk.cz) nebo na lísteček a dát do krabice v husitském kostele vzadu na stolku 
nebo ve hřbitovní kapli. Zápis z pastorační rady je na webu farnosti. 

Poděkování – těm, kteří posekali trávu okolo kostela a fary. 


